
2025年1月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

敬具

以上

【T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウン　変更点】　※内容成分、内容量、価格の変更はございません。

【T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウン】仕様変更のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、弊社の【T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウン】を下記仕様に変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

ブラシの形状をマスカラが眉毛にしっかりと絡む大きなブラシに変更します。

従来品より眉毛に色がのりやすく、ふんわりと仕上げることができるように改良致しました。

仕様変更に伴い、商品名・JANコードの変更がございます。詳細につきましては、下記をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウン

(変更前)

T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウンR

(変更後)

【商品切り替わり時期】

2025年2月初旬頃より新しい商品を発送させて頂きます。

ブラシ

名前

JANコード

マスカラが眉毛にしっかりと絡む大きなブラシに変更

T3 BROW マスカラ ヘーゼルブラウンR

4571405222718


